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OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA IN ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI
PORTATILI PALMARI E LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIVO
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.
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L’anno duemilaventifidijl giorno \} L/V V15 EL del mese di (‘71/ vy /7\’ 1D nella sede
dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/7/2020, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore
Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con I’assistenza del
Segretario verbalizzante DI\ - [$3 A TENESA OWOUE adotta 1a presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata




PROPOSTA

11 Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con D.A. n.
478 del 04.06.2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:
- che con nota prot. 33381 del 22.2.2021 il Direttore ff Cardiologia P.O. Canicatti ha inoltrato, in uno alle
specifiche tecniche, richiesta di acquisto di n. 1 emogasanalizzatore portatile palmare per le motivazioni ivi

«

riportate, ovvero, “... migliorare l’assistenza ai pazienti degenti UTIC e in degenza cardiologica. La
possibilita di una rapida valutazione di alcuni parametri quali emogas, troponina, BNP rende
indispensabile |’acquisizione di tale strumentazione”, nonché con successivo prot. 46864 del 13.3.2021 ha

trasmesso il fabbisogno annuo dei dispositivi consumabili;

- che con nota 2021 il Responsabile UOC Cardiologia del P.O. di Sciacca, per le medesime motivazioni
avanti riportate, ha inoltrato propria richiesta di n. 1 emogasanalizzatore in uno alla stima del relativo

materiale di consumo;

- che con nota prot. 33625 del 9.3.2021 anche la UOC Cardiologia del P.O. di Licata ha inoltrato richiesta
di acquisto di un emogasanalizzatore portatile palmare e con successiva nota dell’1.9.2021 ha

specificazione il fabbisogno dei dispositivi consumabili;

- che con prot. 159319 del 13.9.2021 ¢ stata avviata apposita consultazione preliminare di mercato sul sito
aziendale per acquisire i dati necessari per I’avvio della procedura di gara e, in particolare, I’interesse e la
concreta possibilita di partecipare alla successiva fase di gara, la presenza di peculiarita che impediscono la

pill ampia partecipazione e il prezzo di mercato necessario per la determinazione della base d’asta;
- che I’unico operatore economico che ha manifestato interesse alla procedura ¢ stato Abbott srl;

- che con mail del 25.10.2021 & stato richiesto all’Ing. Clinico aziendale di verificare se gli
emogasanalizzatori presenti nel lotto 29 della procedura aperta quinquennale per la fornitura in service di
sistemi diagnostici per laboratorio, aggiudicata con atto n. 1723 del 15.10.2021, sono equivalenti e

assolvono la medesima funzione di quelli di cui al capitolato tecnico sottoposto ad indagine;

- che ’Ing. Clinico, a modifica della propria precedente comunicazione ex mail del 28.10.2021, a seguito
delle specificazioni rese con mail del 14.12.2021 dalla UOC di Cardiologia del P.O. di Licata recante invito
a “verificare ’equivalenza delle strumentazioni proposte, in quanto talune potrebbero non eseguire i test
cTnl ... e BNP... i suddetti marcatori cardiaci sono test indispensabili ed indifferibili per la scrivente
UO...”, ha trasmesso mail del 14/12/2021 “si rettifica I’email inoltrata il 28.10.2021. L apparecchiatura
Siemens aggiudicata per il lotto n. 29 non é adeguata per le esigenze delle UU.OO.CC. di Cardiologia. Si



confermano le specifiche tecniche relative all'analizzatore ematico palmare inoltrate dai Responsabili delle

Cardiologie ™,

Dato atto, a seguito dell’istruttoria condotta e superiormente specificata e riassunto il fabbisogno annuo

delle UU.OO. di Cardiologia richiedenti come segue

P.O. Licata P.O. Canicatti P.O. Sciacca
n. 1 emogas analizzatore portatile | n. 1 emogas analizzatore portatile | n. 1 emogas analizzatore portatile
palmare palmare palmare
n. 200 cartucce per BNP n. 400 reagenti emogas con lattato n. 200 cartucce per emogas
n. 100 cartucce per emogas n. 150 reagenti PT/INR n. 200 cartucce per troponina
n. 600 reagenti Troponina n. 200 cartucce per BNP
n. 300 reagenti Pro-BNP
n. 250 reagenti ACT

- che P'UOC Provveditorato ha richiesto, a mezzo Trattativa diretta sul mepa n. 1988875 (all. A) ai sensi
dell’art. 63 co. 2) b) 2) D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta Abbott, la presentazione dell’offerta per n. 3 EMOGAS
ANALIZZATORE PORTATILE PALMARE e relativo materiale di consumo non presente, ponendo quale base
d’asta i prezzi che si sono acquisiti a seguito della consultazione preliminare di mercato, per un importo
complessivo a base d’asta di €. 49.890,00 + IVA ed espressamente precisando in seno alla documentazione
di gara “La presente trattativa diretta diverra impegnativa per I’ASP di Agrigento dopo la delibera di
approvazione da parte della Direzione Aziendale”’;

- che la ditta Abbott ha riscontrato la T.D. presentando ’offerta tecnica ed economica dettagliata per un
ammontare complessivo di €. 45.524,00 + IVA (all. B), nonché I’ulteriore documentazione richiesta, in
particolare, dichiarazione di congruitd dei prezzi offerti, dichiarazione di infungibilita, dichiarazione di
commercializzazione esclusiva, impegno a confermare e disponibilita a scontare i prezzi offerti per eventuali

forniture per il biennio successivo alla scadenza contrattuale, ove richiesti dalla S.A.;
- che per le dichiarazioni rese nel DGUE sono in corso i controlli di rito;

- che la documentazione tecnica & stata trasmessa per ’esame all’Ing. Clinico Aziendale che ha rilasciato,

mail del 13.01 .202.@, parere tecnico di conformita (all. C);
- che il RUP della presente procedura ¢ la Dott.ssa Maria Tirrd — Dirigente amm.vo dell’UOC Provveditorato

Rilevato, per quanto sopra:

- possibile approvare la trattativa diretta MEPA n. 1988875 TRATTATIVA DIRETTA PER L’ ACQUISTO DI
N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI PALMARI E LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE
ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE UU.0O. DI CARDIOLOGIA DEI PP.0O. DI
CANICATTT’, SCIACCA E LICATA, svolta ai sensi dell’art. 63 co. 2 b) 2) D. Lgs. n. 50/2016, in favore della
ditta Abbott per I’importo complessivo di €. 45.524,00 + IVA, per la quale & stata verificata la validita e

regolarita del DURC (all. D);

- che al presente affidamento, per espressa previsione dell’art. 32, comma 10, lett. b) del D. Lgs. 50/2016,

non si applica il termine dilatorio dello stand still per la stipula del contratto;
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- che I’onere economico discendente dal presente atto, pari complessivamente a €. 55.539,28 (€. 45.524,00
+IVA) deve essere imputato come segue:

Bilancio economico patrimoniale 2022

€. 25.620,00 (n. 3 emogasanalizzatori portatili palmari) conto patrimoniale A101020501 “attrezzature
sanitarie e scientifiche”

€. 27.426,00 (dispositivi consumabili) conto economico C501010701 “reagenti diagnostici”

Bilancio economico patrimoniale 2023

€. 2.493,28 (dispositivi consumabili) conto economico C501010701 “reagenti diagnostici”

PROPONE DI
Per le motivazioni riportate in premessa che si intendono ripetute e trascritte di seguito:

1) Approvare la trattativa diretta MEPA n. 1988875 TRATTATIVA DIRETTA PER L’ ACQUISTO DI N. 3
EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI PALMARI E LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE
DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE UU.00. DI CARDIOLOGIA DEI PP.0O. DI
CANICATTYD’, SCIACCA E LICATA, svolta ai sensi dell’art. 63 co. 2 b) 2) D. Lgs. n. 50/2016, in favore della
ditta Abbott per I’importo complessivo di €. 45.524,00 + IVA.

2) Affidare alla ditta Abbott la fornitura di n. 3 emogas analizzatori portatili palmari e la fornitura in
somministrazione annuale del relativo materiale di consumo - di cui al capitolato tecnico di gara allegato — per un

importo complessivo €. 45.524,00 + IVA.

3) Imputare 1’onere economico pari complessivamente a €. 55.539,28 (€. 45.524,00 + IVA) come segue:
Bilancio economico patrimoniale 2022

€. 25.620,00 (n. 3 emogasanalizzatori portatili palmari) conto patrimoniale A101020501 “attrezzature
sanitarie e scientifiche”

€. 27.426,00 (dispositivi consumabili) conto economico C501010701 “reagenti diagnostici”

Bilancio economico patrimoniale 2023

€.2.493,28 (dispositi;/i 'cﬁ.onsumébil’i) conto economico C501010701 “reagenti diagnostici

4) Dare atto che il RUP ¢ la Dott.ssa Maria Tirrd — Dirigente amm.vo dell’UOC Provveditorato.

5) Nominare DEC del presente affidamento il Direttore ff Cardiologia P.O. Canicatti — Dott. Luciano Sutera
Sardo.

6) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi agli

atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse.

7) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa l'urgenza di provvedere a dotare i reparti di
terapia sub intensiva e intensiva covid dei dispositivi attesa la pandemia in corso.
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Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell;istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciiplina la fattispecie trattata.

1l Dlrettore della U. C Provveditorato

(&O}-este Falco
Allegati:

Trattativa diretta n. 1988875 (all. A)
Offerta Abbott aT.D. n. 1988875 (all. B) \
parere tecnico di conformita (all. C)

DURC (all. D)

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPf//I
W/\—\/

Parere pD b \o Q\ Parere
Data __ | 1[0l [ AL Data /I 5/ [ 52%

/ {
Il Direttor Améi;istrativo 11 Direttoy¢ Sanitario

Dott. Aléss 0 Mazzara Dott. Gae nQ Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.0.C.
Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.
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acquistinretepat

Il Portale degfi acquisti della Pubblics Amministrazione

| GENERALI DELLA PROCEDURA

1988875

- Descrizione

| ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATI

PALMARI E FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE
ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMC
PER LE UU.OO. DI CARDIOLOGIA DEI PP.OO. DI
CANICATTI’, SCIACCA E LICATA

Tlp0|lea=dl '4rattat|va

.| Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con

solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

: _.;Sogha dl nlevanza comu taria

Sotto soglia

Telematica (on line)

Modahta d| svolglmento della procedura

Modallta dl def' mzxone dell'offerta AN

Prezzo a corpo

; CIG L

Non inserito

Non inserito

* . Amministrazione titolare del procedimento -

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
SERVIZIO PROVVEDITORATO
02570930848
92100 VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AG

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

T1DFDX

ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S

Soggetto stlpulante

ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Data e ora ll’liZlO presenta' ione offerta

10/01/2022 11:30

Data e: ora termlne ult|mo presentazione cfferta

17/01/2022 18:00

| Data hmlte st| ""Ia contratto (le a off"rta del

: Formtore)

17/07/2022 18:00

_ ZUltenon 'note

* |La presente trattativa diretta diverra impegnativa pér i'ASF

Agrigento dopo la delibera di approvazione da parte dell
Direzione Aziendale

' 'Iandr I Categone oggetto della Trat‘ 'tlva

Forniture specifiche per la Sanita (BENI)

Formtore

ABBOTT

Valore dell’offerta economlca

49890

nell’Offelta

Onerl d| Slcurezza non oggetto di. rnbasso e non' compres:

Non specificato

60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Termml d : __agamento

PP.OO. DI CANICATTI', SCIACCA E LICATA

Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO - 92100 (AG) SICILIA

"' Datie Aliquote di Fatturazione.

SCHEDA TE

CNICA 1 DI 1

Data Creazione Documento: 10/01/2022 11.30.52
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento

Telefono 0922 407459

forniture@aspag.it
mariatirro@aspag.it

ABBOTT

LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA PER L’ ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI
PALMARI E LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI
CONSUMO PER LE UU.0O. DI CARDIOLOGIA DEI PP.OO. DI CANICATTI’, SCIACCA E LICATA

Al sensi dell’art. 63 co. 2) b) 2) D.Lgs. 50/2016, codesta Ditta & invitata a presentare entro il

17.01.2022 ore 10:00 la propria offerta per la TRATTATIVA DIRETTA PER L’ ACQUISTO DI
N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI PALMARI E LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE
ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE UU.0O. DI CARDIOLOGIA DEI PP.0O. DI
CANICATTY’, SCIACCA E LICATA

Inoltre, si invita a far pervenire la seguente documentazione :

1) LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE, firmata digitalmente

2) CAPITOLATO TECNICO, firmato digitalmente

3) CAPITOLATO D’ONERI/ SCHEMA D’OFFERTA, compilato ¢ firmato digitalmente

4) SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI DEI PRODOTTI OFFERTI, — entrambi
della ditta produttrice — del bene/i-attrezzatura/e offerta/e , firmate digitalmente

5) DGUE

6) DICHIARAZIONE attestante ’obbligo di confermare o, se richiesto, scontare i prezzi offerti per
eventuali forniture per il biennio successivo alla scadenza del contratto che derivera dalla presente
t.d.

7) Dichiarazione di congruita dei prezzi offerti, ovvero che sono in linea con quelli praticati presso
altre Aziende Sanitarie pubbliche e/o private

8) Dichiarazione del produttore di assoluta infungibilita dell’attrezzatura offerta, ovvero che solo
I’attrezzatura offerta & I’unica sul mercato internazionale a possedere caratteristiche uniche ed

infungibili rispetto alle funzionalita che consente di raggiungere
1



9) Dichiarazione del produttore di commercializzazione esclusiva per il territorio di riferimento
(Sicilia) in favore del distributore (da specificare il nominativo)

Per eventuali AVVISI, COMUNICAZIONI e CHIARIMENTI, che non possono essere diffuse tramite
la piattaforma CONSIP, questa ASP ne dara conoscenza attraverso la pubblicazione sul sito web:
www.aspag.it. Pertanto le ditte interessate dovranno consultare tale sito sino alla data di scadenza della
gara.

CAPITOLATO SPECIALE

A)FABBISOGNO

ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI PALMARI E LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE UU.0OO. DI
CARDIOLOGIA DEI PP.OO. DI CANICATTI’, SCIACCA E LICATA, secondo le tipologie € 1 quantitativi
dettagliatamente indicati capitolato tecnico.

B) REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE

La partecipazione alla presente procedura di gara & riservata agli operatori economici in possesso, a pena di
esclusione, dei requisiti minimi di partecipazione di carattere generale ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016.

Per la produzione delle autodichiarazioni richieste ai fini della partecipazione alla presente procedura
dovra essere utilizzato il DGUE ( Documento di gara Unico Europeo) allegato al presente disciplinare.

Sono esclusi dalla partecipazione alla procedura di gara, né possono essere affidatari di subappalti e non
possono stipulare i relativi contratti, gli Operatori Economici per i quali ricorrono una o piu delle cause di
esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016.

C) REQUISITI DELLA FORNITURA

Le caratteristiche tecniche dei ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI PALMARI E LA
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE
UU.00. DI CARDIOLOGIA DEI PP.0OO. DI CANICATTI’, SCIACCA E LICATA devono corrispondere a
quelle indicate nel capitolato tecnico.

La ditta partecipante dovra allegare alla proposta di offerta, pena esclusione, copia conforme all’originale
delle schede tecniche e i depliants illustrativi della ditta produttrice dei prodotti offerti, da inviare
sottoscritti digitalmente.

D) DETERMINAZIONE DEL PREZZO
1) L'offerta & irrevocabile e si intende valida ed impegnativa per la ditta per giorni 180 dal termine di
scadenza per la presentazione dell’offerta ai sensi dell’art. 32, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016.
2) 11 prezzo richiesto (IVA ESCLUSA), si intende fisso, impegnativo ed invariabile per tutta la durata del
contratto.

3 ) Il prezzo s'intende comprensivo di ogni onere.

4) In caso di discordanza fra l'indicazione in lettere e quella in cifre, o qualunque altra discordanza, &
ritenuta valida quella pit conveniente per 1'Azienda .

5) La Ditta aggiudicataria dovra garantire la qualita della fornitura offerta.

6) Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento.
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E) PRESCRIZIONI

1) In caso di mancanza, incompletezza e di ogni altra irregolaritd essenziale degli elementi e delle
dichiarazioni sostitutive di cui all’art. 80 del D.lgs.50/2016, con esclusione di quelle afferenti
all’offerta economica e all’offerta tecnica, la stazione appaltante assegna al concorrente un termine, non
superiore a dieci giorni, perché siano rese, integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie,
indicandone il contenuto e i soggetti che le devono rendere. In caso di inutile decorso del termine di
regolarizzazione, il concorrente ¢ escluso dalla gara. Costituiscono irregolaritd essenziali non sanabili le
carenze della documentazione che non consentono I’individuazione del contenuto o del soggetto
responsabile della stessa.

2) 11 criterio di aggiudicazione previsto per ogni singolo lotto & quello del prezzo pii basso rlspetto a
quello posto a base d’asta ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.
E'facolta dell'ASP di Agrigento, a suo insindacabile giudizio:

a) di procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;

b) di non far luogo ad alcuna aggiudicazione;

c) di aumentare o diminuire la quantitd della fornitura, fermo restando che qualunque variazione della

fornitura € subordinata alle reali esigenze dell' Azienda Sanitaria , nel rispetto del limite legale, agli

stessi patti e condizioni economiche ai sensi dell’art. 106 comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016

d) qualora non sussistano offerte per l'intero lotto, di utilizzare le migliori offerte parziali;

e) di invitare le ditte, abilitate presenti sul mercato elettronico, muniti di apposita delega/procura, che

abbiano formulato uguale offerta ritenuta conveniente, ad un esperimento di miglioria partendo dal
- prezzo da esse indicato. Risulterd aggiudicatario il migliore offerente. Ove nessuno dei concorrenti

che fecero la medesima offerta sia presente o, se presente, voglia migliorare ’offerta, la sorte

decidera chi debba essere 1’aggiudicatario.

F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

La fornitura verra aggiudicata per ogni singolo lotto con il criterio del prezzo pilt basso rispetto a quello
posto a base d’asta_ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

La fornitura, distintamente per ogni singolo lotto, verra aggiudicata in favore del concorrente che avra
offerto il prezzo pit basso/sconto percentuale maggiore rispetto a quello posto a base di gara.

G) AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
1)L’aggiudicazione definitiva & subordinata all’accertamento dei requisiti, ai fini della stipula del
contratto, che avviene esclusivamente sull’aggiudicatario.

A tal fine la ditta provvisoriamente aggiudicataria dovra produrre, entro 5 giorni dalla data di
ricezione della richiesta, dichiarazione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445 /2000, con la quale il
contraente si impegna a:

a) denunciare all’Autoriti Giudiziaria e/o agli Organi di Polizia ogni illecita richiesta di danaro,
prestazione od altra utilitd formulata anche prima della gara o nel corso dell’esecuzione del contratto,
anche a propri agenti, rappresentanti o dipendenti e, comunque, ogni illecita interferenza nelle procedure
di aggiudicazione o nella fase di adempimento del contratto, o eventuale sottoposizione ad attivita
estorsiva o a tasso usuraio da parte di organizzazioni o soggetti criminali.

b) rispettare puntualmente la normativa in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro ed in materia
previdenziale.

La violazione debitamente accertata delle obbligazioni assunte in conformita a quanto previsto sub a) e b)

1



1)

2)

costituira causa di risoluzione del contratto ai sensi degli artt. 1455 e 1456 c.c.

c) comunicare il numero di Conto bancario o postale “dedicato/i” anche non in via esclusiva al contratto di
cui in oggetto, in cui la stazione appaltante dovra far confluire tutte le somme relative all’appalto di
che trattasi, ai sensi dell’art. 3 della legge 13.10.2010 n. 136, nonché le generalita e il codice fiscale delle
persone delegate ad operare sullo/gli stesso/i e a comunicare tempestivamente, eventuali modifiche relativi
ai dati trasmessi, giusto art. 3 L.136/2010, art 2 co. 1 L.R. n. 15/2008 e Direttiva prot 847/DRT del
06/08/2013 dell'Assessorato Regionale della Salute;

d) provvedere alla costituzione del deposito cauzionale ai sensi dell’art. 103 —Garanzie definitive- del
D.Lgs. n. 50/2016 - in una delle seguenti forme previste dall’art. 93:

1.numerario da versare al Tesoriere dell' ASP di Agrigento;

2.titoli di Stato o garantiti dallo Stato al valore di borsa;

3.fidejussione bancaria o di altri istituti o aziende autorizzate;

4.assegno circolare non trasferibile emesso da Istituti di credito ufficialmente riconosciuti, intestato all'’ASP

di Agrigento.
Nel caso la ditta aggiudicataria presti cauzione mediante fidejussione il testo delle condizioni della
fidejussione deve contenere, fra I' altro, la seguente clausola: "...la banca o la societa assicuratrice...

sottoscritta dichiara di prestare la seguente fidejussione con esplicita rinuncia:

al beneficio della preventiva escussione - art. 1944 del codice civile - nei riguardi della Ditta obbligata;

ad avvalersi delle condizioni contenute nel primo comma dell ' art. 1957 del codice civile..."

Il deposito cauzionale dovra pervenire al’ASP di Agrigento entro giorni 10 della ricezione della
comunicazione di aggiudicazione provvisoria. In mancanza si procedera alla risoluzione contrattuale e
all’acquisto in danno della ditta inadempiente.

2) L’aggiudicazione definitiva ¢ subordinata all’adozione del provvedimento definitivo di aggiudicazione da
parte dell’ ASP di Agrigento.

Il contratto nei confronti dell'aggiudicatario verra risolto nell'ipotesi in cui il legale rappresentante o
uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rinviati a gindizio per favoreggiamento
nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata (legge regionale n. 15/2008 art. 2
comma 2 e Direttiva n. 847/DRT del 06/08/2013 Assessorato della Salute).

H) TEMPI E MODALITA' DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA
1) 1l contratto sara stipulato telematicamente secondo le modalita previste dal D.Lgs. n. 50/2016, Art.32
2) La fornitura in somministrazione DOVRA’ avvenire nel termine massimo di 10\ giorni decorrente

dagli ordini che perverranno dalle strutture/farmacie di riferimento

3) Per quanto non previsto nel presente capitolato si applicano le disposizioni vigenti che regolano la
materia e a quanto prescritto nel capitolato tecnico.

I) ESECUZIONE DEL CONTRATTO E CONTROLLO DELILA FORNITURA

Nessun ritardo, a qualsiasi causa dovuto, ¢ ammesso nella consegna dei prodotti ordinati. In caso di
mancato puntale svolgimento, totale o parziale, I' Azienda a suo insindacabile giudizio applichera a carico
del fornitore una penale giornaliera, dell’10 per cento dell'importo aggiudicato.

Qualora la superiore inadempienza totale o parziale si sia verificata piu di una volta, 1' Azienda ha facolta, a
suo insindacabile giudizio e con semplice preavviso di dieci giorni, di risolvere il contratto di fornitura,
incamerando l'intero deposito cauzionale, salvo il diritto di risarcimento di maggiori danni senza che la ditta
aggiudicataria possa pretendere risarcimenti, indennizzi o compensi di sorta.




3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

Tutte le pratiche per la regolare e completa osservanza delle leggi, dei regolamenti sanitari e delle
disposizioni che disciplinano la vendita della merce oggetto della fornitura dovranno essere esperite dal
fornitore, il quale ne risponde in proprio sollevando 1' Azienda da qualsiasi responsabilita.

Sono a totale carico della ditta aggiudicataria le licenze, le certificazioni, le dichiarazioni e quant'altro
previsto dalle norme vigenti, nonché le eventuali autorizzazioni (preventive e successive) relative alla
fornitura del servizio aggiudicato.

La firma per ricevuta dei prodotti non impegna I'ASP di Agrigento per quando riguarda il controllo degli
stessi.

Il prodotto non accettato resta a disposizione del fornitore ed a suo rischio e pericolo, egli dovra ritirarlo
senza indugio; € a carico del fornitore ogni danno relativo al deterioramento dello stesso nonché ogni spesa
sostenuta sia per la consegna sia per il relativo ritiro .

Qualora la non corrispondenza dei prodotti ai requisiti contrattuali sia contestata pit1 di una volta, I’ Azienda
appaltante ha facolta di agire ai sensi del precedente punto 1.

La regolarita delle operazioni su indicate nonché 1'accettazione con presa in carico dei prodotti, non
esonerano il fornitore da responsabilita per difetti o imperfezioni occulti o, comunque non emersi al
momento del controllo.

Il contratto non pud essere ceduto a pena di nullita; il subappalto della fornitura ¢ ammesso secondo le
disposizioni di cui all’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016.

10) L'impegno della fornitura si intendera risolto in caso di fallimento, anche se seguito da concordato

preventivo, della ditta aggiudicataria.

11) In caso di morte del titolare della ditta aggiudicataria I' ASP di Agrigento potra consentire la prosecuzione

della fornitura da parte degli eredi oppure, a suo insindacabile giudizio, dichiarare, con semplice
provvedimento amministrativo, risolto l'impegno della fornitura.

12) Si dichiara, per atto espressamente convenuto, che la decisione di tutte le penalita - e le sanzioni previste

nella presente richiesta saranno prese con semplice provvedimento amministrativo dell’A.S.P. di Agrigento
senza alcuna formalita giudiziaria o particolare pronuncia del Magistrato.

13) Tali decisioni s'intendono senz'altro esecutive nonostante gravame all’ Autorita Giudiziaria.

14) L’A.S.P di Agrigento si riserva la facoltd di recedere dal contratto, senza che I’impresa aggiudicatrice

possa pretendere danno o compensi di sorta, ai quali essa dichiara, con la sottoscrizione del presente
capitolato, di rinunciare nei seguenti casi:

. In qualsiasi momento per suo motivato e insindacabile giudizio;

. In qualsiasi momento del contratto, qualora i controlli ai sensi dell’art. 159 del Decreto
legislativo del 06/09/2011 relativi alle infiltrazioni antimafia, diano esito positivo;

. Qualora si addivenga nell’ambito della Regione Siciliana, ad una gara Regionale o di Bacino da

cui risulti che i costi siano pilt vantaggiosi.

. Qualora , nel corso della validita del contratto, il sistema di convenzione per l'acquisto di beni e
servizi delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP) ai sensi della L. 488/99 aggiudicasse la fornitura di
cui alla presente gara a condizioni economiche inferiori.

. Qualora il legale rappresentante o uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rinviati a
giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata
. In mancanza di comunicazione da parte dell'aggiudicatario di un numero di conto corrente unico

sul quale gli enti appaltanti faranno confluire le somme relative all'appalto e dei soggetti delegati ad
operare sullo stesso.
. Qualora la ditta non presti il deposito cauzionale nei termini previsti dopo l'aggiudicazione
provvisoria.
15) Per quanto non previsto espressamente nella presente richiesta si fa riferimento alle norme contenute
nella legge e nel regolamento di contabilitd dello Stato e successive modifiche e alle leggi regionali in
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materia.

L) LIQUIDAZIONE DELLA FORNITURA
La fatturazione avverra in relazione alla consegna dei beni ricompresi in ciascun ordinativo di fornitura.
La liquidazione della fornitura eseguita é subordinata all’espletamento delle operazioni di

controllo/collaudo, con esito positivo.

Il pagamento avverra entro i termini previsti dalla vigente normativa entro 60 gg. dal ricevimento della
fattura.

Eventuali contestazioni interrompono il termine superiormente indicato.

La ditta aggiudicataria non potra fare valere il “minimo fatturabile”.

M) - FORO COMPETENTE
Per tutte le controversie che dovessero insorgere in dipendenza della presente fornitura sard competente

esclusivamente il Foro di Agrigento.

F.TO Il Direttore U.O. C. Provveditorato ed Economato
Dott. Oreste Falco

Per accettazione

(timbro e firma della ditta)
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Cargtteristiche minime:

® Utilizzo sartuece monouso

& Strumento di piceole dimensioﬁéi, portatile, di peso inferiore a 1 kg
(batterie incluse)

. Identificazione Paziente e Qperatore mediante lettore barcode m‘tegrrato

. Funzionamento a rete fissa e batteria ricaricabile

. Passibilitd di. conséervazione dei reagenti a temperatura ambiente o in
frigorifero

° Determinazione dei seguenti parametri: pH, p02, pGBZ Na+, K+, €a2+#, Cl-,
Glucosio, Lattatp, Creatinina, Ematocrifo, tG02, HCO3-, BE, sP2, Hb, AGap,
PT/INR, cTnl, BN, '

s  Stampante portatile

« - Capacita di memorizzare finoa 1000 pazient

. Possibilith di esaminare campioni di sangue artenesa, veraso e capillare

° Volume di camipione massitio per card 100uL

o Interfaccia senplice ed infuitiva,

e Posmblhta di interfacciamento & trasferimento dan sia via LAN che
wireless

* Asseniza di manutenzione




CAPITOLATO D’ONERI/SCHEMA DI OFFERTA

N. 3 EMOGAS ANALIZZATORE PORTATILE PALMARE per le UU.0O.CC. di Canicatti, Licalta e Sciacca

base d’asta unitaria per n. 1 emogas analizzatore portatile palmare €. 7.500,00
prezzo offerto per n. 1 emogas analizzatore portatile palmare €.....................
base d’asta complessiva per n. 3 emogas analizzatori portatili palmare €. 22.500,00

prezzo offerto per n. 3 emogas analizzatori portatili palmare €. ..........c.cceeuuven.....

N. 300 tests EMOGAS

base d’asta unitaria per n. 1 test EMOGAS €. 7,61

prezzo offerto per n. 1 per test EMOGAS €..........ccc........
base d’asta complessiva per n. 300 tests EMOGAS €. 2.283,00

prezzo offerto per n. 300 tests EMOGAS €. ......cccvnvnvvennnnnn.

N. 700 tests BNP

base d’asta unitaria per n. 1 test BNP €. 14,00

prezzo offerto per n. 1 per test BNP €........ccccvuenennn.
base d’asta complessiva per n. 700 tests BNP €. 9.800,00

prezzo offerto per n. 700 tests BNP €. ......ccccceivvnvnenene.

N. 900 tests TROPONINA

base d’asta unitaria per n. 1 test TROPONINA €. 11,00
prezzo offerto per n. 1 per test TROPONINA €...........c.........
base d’asta complessiva per n. 900 tests TROPONINA €. 9.900,00

prezzo offerto per n. 900 tests TROPONINA €. ....cccvvvveemvnrneninn.

N. 400 tests EMOGAS CON LATTATO

base d’asta unitaria per n. 1 test EMOGAS CON LATTATO €. 6,62
prezzo offerto per n. 1 per test EMOGAS CON LATTATO €..ceuveueenrnnnnnnns
base d’asta complessiva per n. 400 tests EMOGAS CON LATTATO €. 2.648,00

prezzo offerto per n. 400 tests EMOGAS CON LATTATO €. ...cccuvereeenenincnnnnn



N. 144 tests PT/INR

base d’asta unitaria per n. 1 test PT/INR €. 7,00
prezzo offerto per n. 1 per test PT/INR €......cccovnvnnennnee
base d’asta complessiva per n. 144 tests PT/INR €. 1.008,00

prezzo offerto per n. 144 tests PT/INR €. ...ccccvivinniiinciainens

N. 250 tests ACT

base d’asta unitaria per n. 1 test ACT €. 7,00
prezzo offerto per n. 1 per test ACT €.....................
base d’asta complessiva per n. 250 tests ACT €. 1.750,00

prezzo offerto per n. 250 tests ACT €. .....coceneiinnnninnnnnn.
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acquistinretepa-it

Il Fortale degli acquisti della Pubblica Amininistrazione

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa

AACQUIS’ 0D
" PALMARI 1
Descrizione ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUI

CA E LICATA
ne“delbando; ¢
DLq350/2016)

Tipologia di trattativa
CIG
CUP

(Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome Ufficio

Indirizzo Ufficio

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

Punto Ordinante

Firmatari del Contratto

FORNITORE

Ragione o denominazione Sociale

Codice |dentificativo dell'Operatore Economico

Codice Fiscale Operatore Economico

Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale

Telefono

PEC Registro Imprese

Tipologia impresa

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 14/01/2022 16.43.05 Pagina 1di3



acquistinretepa-it

1l Portale degli acquist della Pubblica Amministrazione

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio o e :, i &
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: , DR LAZIO GTF’EC@PCE AGENZIAENTRATE IT _

. ~GHINICO FARMACEUTICO TINDUSTRA
CCNL applicato / Settore AZIENDA DEL TERZIARIO: DISTRIBUZIONE E SERVI:

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipul.

DATI DELL'OFFERTA
Identificativo univoco dell'offerta " ; o N : e
Offerta sottoscritta da ‘ o e MAURIZIO VERGARA '
Email di contatto i ADD ITALY TENDER@ABBOTT COM
o 47/07/2022 1800 -

L'offerta & irrevocabile fino al
?

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Forniture specifiche per la Sanita

BENI

Forniture specifiche per la sanita

2 ACQUISTO Dl N 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTA L PALMAF
LA
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIV(
MATERIALE DI CONSUMO

ACQUISTO

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA
Modalita di definizione dell'Offerta ; oy Prezzo a corpo (lmporto darjbassare 49 890 00 EURO)

Valore dell'Offerta [ LA g " 4s. 524 00EURO. - . _
Oneri di Sicurezza non oggetto di nbasso e non compreSI nell Offerta: (non specn" cafo)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di le
di cui all’'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’'Offerta: - 38,24 (Euro)

Data Creazione Documento di Offerta: 14/01/2022 16.43.05 Pagina 2 di 3



acquistinretepa-it

Il Portale degli acquisti della Pubblica Amarninistrazione

Dati di Consegna

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE o

et t LA il .»_"~ Rl ]
92100(AG):SICILIA -
ertamento Conformita Mérci / Servizi - = -+

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di Pagamento

‘Dichiarazione necessaria per la partecipazio

ne alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per
76 del d.P.R. n.445/2000

gli effetti degli artt. 46,47 ¢

& |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblic
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

= I! pfesente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazion
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino al
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al”).

m |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinan
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presen
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procuremenj della Pubblic
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene
Servizioli offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinant
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

B || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965,
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998; ]

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione,
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dal
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e '’Amministrazione titolare della presente Trattati
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presen
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare del
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

@ Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement del
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamen
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

B || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 563, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 r
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

® || Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventu'almente predisposto dalla Stazione appaltan
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettar
le prescrizioni;

B presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione ne
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 14/01/2022 16.43.05 Pagina 3 di 3



CAPITOLATO D’ONERI/SCHEMA DI OFFERTA

N. 3 EMOGAS ANALIZZATORE PORTATILE PALMARE per le UU.OO0.CC. di Canicatti, Licalta e Sciacca

. base d’asta unitaria per n. 1 emogas analizzatore portatile palmare €. 7.500,00
prezzo offerto per n. 1 emogas analizzatore portatile palmare €..7:000,00.......
base d’asta complessiva per n. 3 emogas analizzatori portatili palmare €. 22.500,00

prezzo offerto per n. 3 emogas analizzatori portatili palmare €. 21.000,00..........

N. 300 tests EMOGAS

base d’asta unitaria per n. 1 test EMOGAS €. 7,61
prezzo offerto per n. 1 per test EMOGAS €.7:30.............
base d’asta complessiva per n. 300 tests EMOGAS €. 2.283,00

prezzo offerto per n. 300 tests EMOGAS €. 2190’00 ............

N. 700 tests BNP

base d’asta unitaria per n. 1 test BNP €. 14,00

base d’asta complessiva per n. 700 tests BNP €. 9.800,00

prezzo offerto per n. 700 tests BNP €. 9800’00 ...........

N. 900 tests TROPONINA

base d’asta unitaria per n. 1 test TROPONINA €. 11,00
prezzo offerto per n. 1 per test TROPONINA €.8.20.............
base d’asta complessiva per n. 900 tests TROPONINA. €. 9.900,00 -

prezzo offerto per n. 900 tests TROPONINA €. 765 O’OO ............

N. 400 tests EMOGAS CON LATTATO

base d’asta unitaria per n. 1 test EMOGAS CON LATTATO €. 6,62



N. 144 tests PT/INR

base d’asta unitaria per n. 1 test PT/INR €. 7,00
prezzo offerto per n. 1 per test PT/INR €.600 ...
base d’asta complessiva per n. 144 tests PT/INR €. 1.008,00

prezzo offerto per n. 144 tests PT/INR €. 864’00 ..............

N. 250 tests ACT

base d’asta unitaria per n. 1 test ACT €. 7,00

prezzo offerto per n. 1 per test ACT €.600.............
base d’asta complessiva per n. 250 tests ACT €. 1.750,00

prezzo offerto per n. 250 tests ACT €. .1:200,00 ...



Codice prodotto

Descrizion

STAT 1 ANALYZER - WIRELESS (Completo di tutto il corredo

03P75-01 occorrente al suo corretto funzionamento e di 1 licenza SW Info €7.000,00 3 € 21.000,00
HQ di 24 mesi*)
Cartucce
03P88-25 CG8+ €7,30 300 €2.190,00
03P93-25 BNP € 14,00 700 €9.800,00
03P90-25 cTnl €8,50 900 €7.650,00
03P85-25 CG4+ €6,30 400 €2.520,00
03P89-24 PT/INR €6,00 144 € 864,00
03P87-25 ACTk €6,00 250 € 1.500,00
Totale € 45.524,00

* La fornitura si intende comprensiva dei seguenti codici accessori e SW forniti a corredo

04P73-04 i-STAT 1 Downloader/Recharger Kit

06F23-55 i-STAT 1 Rechargeable Power Pack

04J51-01 Ceramic Cartridge

04P74-04 i-STAT1 Printer Kit

06F11-01 i-STAT Electronic Simulator

01R21-41 InfoHQ Express DE combination (licenza della durata di 24 mesi)




Abbott S.r.l. a Socio Unico  -Sede Legale  Tel. +39 06 52 99
Viale Giorgio Ribotta, 9 Fax +39 06 92 53
00144 ROMA (RM)
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Spettabile

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 Agrigento

Roma, 14/01/2022

Ns. Rif.to: ADD/22-0014/GAE
Vs. Rif.to: Trattativa Diretta n. 1988875

Oggetto: Trattativa diretta per I'acquisto di n. 3 emogas analizzatori portatili palmari e la fornitura in
somministrazione annuale del relativo materiale di consumo per le UU.OO. di Cardiologia dei PP.OO. di
Canicatti, Sciacca e Licata. .
@
Dichiarazione conferma prezzi

La Abbott S.r.l. — Divisione Diagnostici (di seguito anche I' “lmpresa”) C.F. n. 00076670595 partita [.V.A. n.
00076670595, con sede legale in Roma Viale Giorgio Ribotta n.9 — C.A.P. 00144, nella persona del Dr.
Maurizio Vergara, in qualita di Procuratore Speciale della Societa dichiara di confermare i prezzi offerti e
comunica la propria eventuale disponibilita a scontare i prezzi offerti per eventuali forniture per il biennio
successivo alla scadenza del contratto che derivera dalla presente t.d.

In fede,

Abbott S.r.l.
Un Procuratore Speciale
Dr. Maurizio Vergara

Pag. 1di 1

Cap. Sociale € 64.716.548 i.v.
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Abbott S.r.l. a Socio Unico Sede Legale Tel. +39 06 52 99 1
Viale Giorgio Ribotta, 9 Fax +39 06 92 53 193
00144 ROMA (RM)

Abbott

Spettabile

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 Agrigento

Roma, 14/01/2022

Ns. Rif.to; ADD/22-0014/GAE
Vs. Rif.to: Trattativa Diretta n. 1988875

Oggetto: Trattativa diretta per l'acquisto di n. 3 emogas analizzatori portatili palmari e la fornitura in
somministrazione annuale del relativo materiale di consumo per le UU.OO. di Cardiologia dei PP.OO. di
Canicattl, Sciacca e Licata.
-]
Dichiarazione congruita prezzi

La Abbott S.r.l. — Divisione Diagnostici (di seguito anche I' “impresa”) C.F. n. 00076670595 partita I.V.A. n.
00076670595, con sede legale in Roma Viale Giorgio Ribotta n.9 — C.A.P. 00144, nella persona del Dr.
Maurizio Vergara, in qualita di Procuratore Speciale della Societa dichiara che, in relazione ai volumi
richiesti, i prezzi praticati sono in linea con quelli praticati presso altre Aziende Sanitarie pubbliche e/o
private.

In fede,
Abbott S.r.l.

Un Procuratore Speciale
Dr. Maurizio Vergara
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Abbott S.r.I. a Socio Unico . Sede Legale Tel. +39 06 52 99 1

Viale Giorgio Ribotta, 9 Fax +39 06 92 53 193
00144 ROMA (RM)

Abbott

Spettabile

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 Agrigento

Roma, 14/01/2022

Ns. Rif.to: ADD/22-0014/GAE
Vs. Rif.to: Trattativa Diretta n. 1988875

Oggetto: Trattativa diretta per 'acquisto di n. 3 emogas analizzatori portatili palmari e la fornitura in
somministrazione annuale del relativo materiale di consumo per le UU.OO. di Cardiologia dei PP.OO. di
Canicatti, Sciacca e Licata.

Dichiarazione infungibilita

La Abbott S.r.Il. — Divisione Diagnostici (di seguito anche I' “Impresa”) C.F. n. 00076670595 partita |.V.A. n.
00076670595, con sede legale in Roma Viale Giorgio Ribotta n.9 — C.A.P. 00144, nella persona del Dr.
Maurizio Vergara, in qualitd di Procuratore Speciale della Societa con la presente comunica che, per quanto
a nostra conoscenza, I'analizzatore multiparamentrico palmare i-STAT & l'unico del mercato a disporre di un
ment cosi completo: “su un’unica piattaforma sono disponibili cartucce i-STAT monouso per una serie di test
clinici, tra cui marker cardiaci, lattato, coagulazione, gas ematici, sostanze chimiche ed elettroliti, ematologia
ed endocrinologia”.

In fede,

Abbott S.r.l.
Un Procuratore Speciale
Dr. Maurizio Vergara
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Abbott

Spettabile

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Viitoria, 321

92100 Agrigento

Roma, 14/01/2022

Ns. Rif.to: ADD/22-0014/GAE
Vs. Rif.to: Trattativa Diretta n. 1988875

Oggetto: Trattativa diretta per Pacquisto di n. 3 emogas analizzatori portatili palmari e la fornitura in
somministrazione annuale del relativo materiale di consumo per le UU.OO. di Cardiologia dei PP.OO. di
Canicatti, Sciacca e Licata.

Dichiarazione del produttore di commercializzazione esclusiva

La Abbott S.r.l. (di seguito anche I' “lmpresa”) C.F. n. 00076670595 partita I.V.A. n. 00076670595, con sede
legale in Roma Viale Giorgio Ribotta n.9 — C.A.P. 00144, nella persona del Dr. Maurizio Vergara, in qualita di
Procuratore Speciale della Societa, dichiara che la Abbott Point of Care, facente parte del Gruppo Abbott, in
qualita di produttore e di distributore, commercializza in esclusiva per il territorio di riferimento (Sicilia) i
prodotti oggetto della presente offerta.

In fede,

Abbott S.r.l.
Un Procuratore Speciale
Dr. Maurizio Vergara
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18/01/22, 13:02 Posta - Maria Tirrd - Outlook A(,\, , £

R: TRATTATIVA DIRETTA N. 1988875 PER L' ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI
PORTATILI PALMARI E LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIVO
MATERIALE DI CONSUMO PER LE UU.OO. DI CARDIOLOGIA DEI PP.OO. DI CANICATTI',
SCIACCA E LICATA '

Eduardo Tarallo <eduardo.tarallo@aspag.it>

mar 18/01/2022 13:00

A: Maria Tirrd <maria.tirro@aspag.it>

Buongiorno

La scheda tecnica dell'apparecchiatura offerta dalla ditta Abbott & conforme alle richieste del capitolato.
Saluti

Ing. Eduardo Tarallo

Coll. Tecnico Professionale Ingegnere Clinico
U.O.C. Servizio Tecnico
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

(0922407311 - eduardo.tarallo@aspag.it)

Da: Maria Tirrd <maria.tirro@aspag.it>

Inviato: martedi 18 gennaio 2022 11:38

A: Eduardo Tarallo <eduardo.tarallo@aspag.it> o

Oggetto: TRATTATIVA DIRETTA N. 1988875 PER L' ACQUISTO DI N. 3 EMOGAS ANALIZZATORI PORTATILI PALMARI E L
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE UU.OO. DI
CARDIOLOGIA DEI PP.OO. DI CANICATTI’, SCIACCA E LICATA

Gent.mo Ing. Tarallo,
trasmetto la documentazione tecnica della ditta Abbott cui & stata diretta la T.D. n. 1988875 per la cortese

valutazione tecnica.
Resto in attesa al fine di concludere proporre alla direzione Aziendale la relativa proposta di delibera.

Saluti.
Maria Tirrd

https://outlook.ofﬁce.com/maiI/Inbox/idlAAQkADkmeI4ZjFkLTUOZGItNDZiNSO4NGE2LTJkNWl20ThkMleNQAQAAdRE%ZBfBKISLquEijthk. .
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'AS3ICURAZIONE
CONTRG GLI INFORTUNI SUL LAYORO

ALL . ©

[NPY

Istitulo Nazionale Previdenza Socinle

(o

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_28105466

Data richiesta 09/10/2021

Scadenza validita | 06/02/2022

Denominazione/ragione sociale

Codice fiscale

ABBOTT S.R.L. A SOCIO UNICO

Sede legale

00076670595

VIALE GIORGIO RIBOTTA 9 ROMA RM 00144

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

ILN.P.S.
ILN.ALL.

Il Documento ha validita di 120
dell'interrogazione degli archivi

giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il ' con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
»  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal —

T y Lgy'l\ a 5 ,}’T
><Immediatamente esecutiva dal /ﬁ’i 6 Gﬁ% A
; ) g Brae g
Agrigento, i 26 GEN 2022
Il Referente Ufficio atti deliberativi

11 collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi .
T D

Laapere /:_'_‘ CUN—C
N A ETEIM
| am—

s

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

=  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio atti deliberativi
11 collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi
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